Infraestructures Urbanes i Patrimoni Arquitectònic, té programat el servei per a la 
Redacció de diferents Plans directors de millora i manteniment de ponts als 
municipis de Berga, Calonge de Segarra, Casserres, Masquefa, Sant Hipòlit de 
Voltregà i Sant Pol de Mar, 2 lots, amb un pressupost de noranta-tres mil tres-
cents cinquanta euros (93.350,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de dinou 
mil sis-cents tres euros amb cinquanta cèntims (19.603,50 €), resulta un import total 
de cent dotze mil nou-cents cinquanta-tres euros amb cinquanta cèntims 
(112.953,50 €), d’acord amb els 2 lots que es relacionen tot seguit: 

Lot Serveis 
Pressupost 
(IVA exclòs) 

Import IVA 
(21%) 

Total 
pressupost

[...]

2025 -5.111,04 € G/50200/15000/22780 

2026 -7.666,56 € G/50200/15000/22780 

2 
2025 -5.030,84 € G/50200/15000/22780 

2026 -7.546,26 € G/50200/15000/22780 

20. Conseqüentment, la despesa pluriennal corresponent a l’adjudicació que es 
proposa, per un import de vuitanta-set mil cinc-cents noranta-vuit euros amb 
vuitanta cèntims (87.598,80 €), IVA inclòs, es farà efectiva de conformitat amb el 
detall següent: 

Lot Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

1 
2025 16.886,76 € G/50200/15000/22780 

2026 25.330,14 € G/50200/15000/22780 

2 
2025 18.152,76 € G/50200/15000/22780

[...]

Berga, Calonge de Segarra, Casserres, Masquefa, Sant Hipòlit de Voltregà i Sant 
Pol de Mar, 2 lots a les empreses següents: 

• Lot 1: Berga, Calonge de Segarra i Casserres a l’empresa INGLOBA GROUP 
ASESORES, SL, amb NIF B65804932, no incursa en baixa anormal, per un 
import de trenta-quatre mil vuit-cents noranta euros (34.890,00 €) i l’IVA al 
21%, de set mil tres-cents vint-i-sis euros amb noranta cèntims (7.326,90 €), 
resulta un import total de quaranta-dos mil dos-cents setze euros amb noranta 
cèntims (42.216,90 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits 
tècnics mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han estat valorades. 

• Lot 2: Masquefa, Sant Hipòlit de Voltregà i Sant Pol de Mar a l’empresa 
BIGANTEC CONSULTORIA, SL, amb NIF B04963971, no incursa en baixa 
anormal, per un import de trenta-set mil cinc-cents cinc euros amb setanta 
cèntims (37.505,70 €) i l’IVA al 21%, de set mil vuit-cents setanta-sis euros 
amb vint cèntims (7.876,20 €), resulta un import total de quaranta-cinc mil tres-
cents vuitanta-un euros amb noranta cèntims (45.381,90 €), d’acord amb la 
seva oferta i les millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat 
l’empresa i que han estat valorades. 

Segon.- REDUIR la despesa pluriennal autoritzada pel decret núm. 9246, de 26 de 
juny de 2025, per adequar-la a les baixes d’adjudicació, de conformitat amb el detall

[...]

Lot Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

1 
2025 -5.111,04 € G/50200/15000/22780 

2026 -7.666,56 € G/50200/15000/22780 

2 
2025 -5.030,84 € G/50200/15000/22780 

2026 -7.546,26 € G/50200/15000/22780 

Tercer.- DISPOSAR la despesa pluriennal de vuitanta-set mil cinc-cents noranta-
vuit euros amb vuitanta cèntims (87.598,80 €), IVA inclòs, la qual es farà efectiva de 
conformitat amb el detall següent:  

Lot Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

1 
2025 16.886,76 € G/50200/15000/22780 

2026 25.330,14 € G/50200/15000/22780 

2 
2025 18.152,76 € G/50200/15000/22780